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Pressmeddelande 2025–02–13   

 

Lightning Group AB 

 

Bokslutskommuniké 2024  
(1 januari – 31 december 2024, delårsrapport 4, 1 oktober – 31 december 
2024) 

 
Sammanfattning av perioden  

 

Oktober – December  
✓ Nettoomsättningen uppgick till 14 149kkr (17 258kkr). Det motsvarar en minskning 

med 18% jämfört med samma period föregående år.  
✓ Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -782kkr (1 163kkr), 

varav -932kkr avser uppstartskostnader Priolight Nordic AB 
✓ EBITDA marginalen var -5,5 % (6,7 %). 
✓ Rörelseresultatet uppgick till -1 233kkr (681kkr). 
✓ Nettoresultatet uppgick till -1 242kkr (483kkr). 
✓ Kassaflödet under kvartalet uppgick till -572kkr (-36kkr). 

 
 

 Januari – December   
✓ Nettoomsättningen uppgick till 49 941kkr (52 190kkr). Det motsvarar en minskning på 

4,3% jämfört med föregående års motsvarande period.  
✓ Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -3 723kkr (556kkr), 

varav -3 451kkr avser uppstartskostnader Priolight Nordic AB 
✓ EBITDA marginalen var -7,5 % (1,1 %). 
✓ Rörelseresultatet uppgick till -5 550kkr (-1 347kkr). 
✓ Nettoresultatet uppgick till -6 032kkr (-1 916kkr). 
✓ Kassaflödet under perioden uppgick till 2 348kkr (-1 622kkr). 
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VD Kommentar  
 

Ett händelserikt 2024 

För Lightning Group har 2024 präglats av både höjdpunkter och utmaningar. Året startade 

positivt med en försiktigt ökande orderingång, men omsättningen mattades sedan av något mot 

slutet av året. Denna avmattning berodde på en fortsatt stor försiktighet gällande investeringar i 

nybyggnation och kommersiella projekt, samt en tilltagande lågkonjunktur i flera viktiga 

exportländer inom Europa, vilket fick en negativ effekt på omsättningen under främst det fjärde 

kvartalet. Framför allt märkte Vadsbo av denna nedgång, då företaget har en betydande andel 
exportförsäljning och i hög grad påverkas av förändringar i investeringsviljan inom 

kommersiella projekt. 

På den positiva sidan återfanns att vi under sommaren 2024 startade upp ett nytt bolag i 

koncernen – Priolight. Priolight erbjuder innovativ LED-belysning av högsta kvalitet till företag 
inom industri, retail, logistik och infrastruktur. Bolaget fokuserar på att hjälpa företag att göra 

smarta investeringar i energieffektiv belysning och samtidigt bidra till en grönare framtid. En 

blygsam omsättning hos Priolight under uppstartsfasen, tillsammans med höga 
uppstartskostnader, bidrog till det negativa rörelseresultatet (EBITDA) på koncernnivå.  

 

Viktiga händelser under året 

Under året har vi genomfört ett antal strategiska förändringar för att stärka vår position inom 

belysningsbranschen. Ett beslut var att genomföra namnbytet från Vadsbo SwitchTech AB till 

Lightning Group AB. Detta tydliggör vår roll som en industrikoncern inom belysning och 
understryker vår ambition att fortsätta utveckla och driva innovativa bolag inom branschen. 

En annan viktig händelse under året var beslutet att stärka koncernen och supportera framtida 
utveckling och tillväxt genom rekryteringen av en ny koncernchef. Bolaget valde därför att 

rekrytera Robert Larsson som ny VD för koncernbolaget. 

Med sin långa erfarenhet inom försäljning, affärsutveckling och internationell expansion 
kommer Robert att vara en nyckelspelare i vårt arbete med att vidareutveckla koncernen och 

stärka vår position som en ledande aktör på marknaden. Han kommer närmast från 

LumenRadio AB, där han ansvarade för affärsområdet Lighting & Smart Cities. Robert tillträdde 

sin roll i mitten av januari 2025 

 

Marknad och försäljning 

Vadsbo har mött en tuff marknadssituation med minskad omsättning. Denna nedgång drevs 

delvis av en fortsatt och ökande lågkonjunktur i viktiga exportländer i Europa samt en nedgång i 
orderingång inom kommersiella projekt under sommaren, vars effekt vi såg först under Q4. 

Samtidigt är det glädjande att se en tydlig förbättring av bruttomarginalen. Detta är resultatet av 
strategiska kostnadsoptimeringar, bland annat genom att flytta produktionen av vissa 
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högvolymprodukter, samt framgångsrika marginalförbättringar på nyckelprodukter. Effekterna 

av dessa optimeringar förväntas få än större genomslag under 2025. 

Inför 2025 ser vi positivt på de större, och i antal ökande, projekt som redan nu finns i pipeline. 
Vi ser dessutom fram emot en strategiskt viktig produktlansering under Q1 samt ett nyligen 

ingånget samarbete med en större elgrossist på den nordiska marknaden, händelser som vi tror 
signifikant kommer bidra till ökad omsättning och ökande marginaler under 2025 och framåt. 

 

LedLab levererade på årsbasis ett positivt resultat med en ökande bruttomarginal. Detta är ett 

direkt resultat av fokus på att öka och upprätthålla högre marginaler i dels den egna 

produktionen, dels i agenturförsäljningen. Man levererade under året ett antal större projekt, 
bland annat en större arkadbelysningsinstallation i centrala Göteborg. Med flera större projekt 

på gång under första halvåret 2025 finns det goda förhoppningar om ett ännu mer positivt 2025. 

 

PrioLight har under senare hälften av 2024 visat positiva tendenser i form av nya strategiska 

kundrelationer och affärer, bland annat en lyckad första leverans till en av Europas största 
billackeringsföretag, vilket lett till fler order på ytterligare anläggningar som planeras levereras 

kontinuerligt med start under 2025. Bolaget tog under hösten ett strategiskt viktigt beslut 

gällande sin supply chain som fokuserar på förbättrade marginaler på längre sikt. På kort sikt 

påverkade detta omsättningen negativt men vi är övertygade om att dessa förändringar kommer 

att gynna den totala affären under 2025, då fler projekt planeras att levereras samtidigt som 
marginalerna förbättras än mer. 

 

Slutord 

Sammanfattningsvis lämnar vi ett 2024 bakom oss, ett år som inneburit utmaningar men där det 

har skapats nya möjligheter. Trots en fortsatt osäkerhet på viktiga marknader och segment, 

drivet av makroekonomiska faktorer, ser jag fram emot 2025 med optimism. Tack vare ett flertal 
strategiska initiativ kring marginalförbättringar, nya produktlanseringar, nya samarbeten, ett 

fortsatt utforskande av potentiella förvärv samt fler och större projekt i orderböckerna har vi 
goda förutsättningar för lönsam tillväxt framåt. Med Priolight som ytterligare ett bolag inom 

koncernen ökar också möjligheterna till fler synergieffekter, både inom bolagens närbesläktade 
affärsområden och på koncernnivå. 

Till slut vill jag rikta ett stort tack till alla medarbetare, kunder och investerare för ett gott 

samarbete under 2024. 

 

Med vänliga hälsningar,  

Robert Larsson, Koncernchef Lightning Group AB  
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Koncernens finansiella mål  
  

Tillväxt  
Koncernen har som mål att växa med i genomsnitt 25–35 % årligen de närmaste tre åren. 

Tillväxten ska i första hand vara organisk och i andra hand förvärvsdriven. Vid förvärv kan 

tillväxten komma att vara högre vissa år. Det är viktigt att den då nya organisationen 

konsolideras, vilket kan innebära en tillfälligt lägre tillväxt under kommande år. Lönsamhet i 

enlighet med uppsatta finansiella mål ska prioriteras före tillväxt. 

Under Q4 2024 har koncernens nettoomsättning minskat med 18% i jämförelse med Q4 2023 

och för helår 2024 har minskningen varit 4,3% jämfört med 2023.  

 
 
Lönsamhet  
Lönsamhetsmålet är en EBITDA‐marginal om 13 % på årsbasis. Vid uppstart på nya 

marknader kan lönsamheten dock tillfälligt vara svagare under de första sex till tolv 

månaderna. Marginalen påverkas också till en viss del av säsongsvariationer.  

2024 EBITDA-marginal uppgick till -7,5% (1,1%) inklusive koncernens nya dotterbolag 

Priolight Nordic AB:s uppstartskostnader. Exklusive Priolight Nordic AB:s del i 

koncernresultatet var EBITDA-marginalen -0,6%. 

 
 

Säsongsvariationer 
Koncernen är verksamt på en marknad där försäljningen påverkas av yttre ljusförhållanden. 

Generellt är koncernen mest lönsamma period under vinterhalvåret. Statistiskt har koncernen 

normalt då en högre omsättning och högre EBITDA-marginal. 

 
 
Soliditet  
Koncernen mål är att soliditeten ska vara minst 30 %. Koncernens soliditet uppgick vid 

utgången av perioden till 48,3 %.  

 
 
Prognos 
Koncernen lämnar inga prognoser.  

 

 

Övrig information och övriga kommentarer till delårsrapporten  
Koncernen hade vid rapporttidens utgång 20 anställda medarbetare.  
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Finansiell ställning och likviditet  
Den 31 december 2024 uppgick likvida medel och checkkredit till 5,1 mkr. Koncernen hade vid 

periodens utgång räntebärande skulder uppgående till 8,0 mkr. 

 
Koncernens nettoomsättning för perioden (1 januari – 31 december) uppgick till 49,9 mkr 

(52,2 mkr).  Vi ser detta som en tillfällig nedgång gällande försäljning till vårt huvudsegment 

kommersiella projekt.  

 
Kassaflödet för perioden (1 januari – 31 december) uppgick till 2,3 mkr varav kassaflödet ifrån 

den löpande verksamheten genererat 0,5 mkr medan finansieringsverksamhetens kassaflöde 

uppgick till 2,8 mkr och investeringsverksamheten -1,0 mkr.  

 

Moderbolaget hade en omsättning om 1,5 mkr under perioden vilket avsåg fakturering till 

dotterbolag för koncerngemensamma kostnader. Bolagets resultat uppgick till -0,4 mkr före 

bokslutsdispositioner och moderbolagets egna kapital var totalt 28,4 mkr varav bundet 7,5 

mkr. 

 

Förslag till vinstutdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024. Framtida vinster 

kommer att användas för framtida expansion. Detta är enligt Bolagets nuvarande 

utdelningspolicy. Styrelsen kommer varje år att diskutera huruvida utdelningspolicyn skall 

ändras. 

 
Likviditetsrisker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens finansiella ställning utgår utifrån tillgängliga checkkrediter och utnyttjar 

möjligheten till fakturabelåning enligt ovan för att klara tillväxt. Pågående och framtida affärer 

planeras kunna finansieras med eget kapital och kreditutrymmen. Koncernen har god 

likviditetsplanering och vidtar åtgärder om likviditetsbrist föreligger. Primärt arbetar vi med 

förbättrade betalningsvillkor hos våra leverantörer. De största ägarna i koncernen är starka 

ägare. Styrelsen följer koncernens likviditet noga. 

 
 
Redovisningsprinciper  
Samma redovisningsprinciper som tillämpats i föregående års delårsrapport har tillämpats vid 
upprättandet av denna delårsrapport, vilka överensstämmer med Bokföringsnämndens 

allmänna råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-reglerna). 
 
 
Revisors utlåtande angående delårsrapporten 
Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisor. 
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Aktien  

Bolagets aktie är sedan 3 maj 2016 listad på Spotlight Stock Market under tickern LIGR.  

Totalt antal aktier innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram är  

18 177 054 st. 

 
Existerande optionsprogram är: 

 

1. Enligt beslut på årsstämman den 20 maj 2021 tecknades i juli 2021, 20 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska ske under 

tiden från och med den 1 juli 2025 till och med den 31 juli 2025. Teckningskursen för 

aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 7,00 SEK. 

 

2. Enligt beslut på årsstämman den 19 maj 2022 tecknades i juli 2022, 313 200 

teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier 

ska ske under tiden från och med den 1 juli 2025 till och med den 31 juli 2025. 

Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 5,85 SEK. 

 

3. Enligt beslut på årsstämman den 19 maj 2022 tecknades i juli 2022, 20 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska ske under 

tiden från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 juli 2026. Teckningskursen för 

aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 6,44 SEK. 

 

4. Enligt beslut på årsstämman den 8 juni 2023 tecknades i juli 2023, 375 000 

teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier 

ska ske under tiden från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 juli 2026. 

Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 2,98 SEK. 

 

5. Enligt beslut på årsstämman den 8 juni 2023 tecknades i juli 2023, 20 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska ske under 

tiden från och med den 1 juli 2027 till och med den 31 juli 2027. Teckningskursen för 

aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 3,28 SEK. 

 

6. Enligt beslut på årsstämman den 17 maj 2024 tecknades i juli 2024, 470 000 

teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier 

ska ske under tiden från och med den 1 juli 2027 till och med den 31 juli 2027. 

Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 2,98 SEK. 

 

7. Enligt beslut på årsstämman den 17 maj 2024 tecknades i juli 2024, 40 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska ske under 

tiden från och med den 1 juli 2028 till och med den 31 juli 2028. Teckningskursen för 

aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 3,28 SEK. 
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Antal aktieägare var vid periodens slut 772 st.   
Bolagets börsvärde var per 2024‐12-31 cirka 13,4 mkr. 
 
 
Ägaruppställning för de 10 största ägarna i bolaget per den 31/12 2024 
 
 

 
 
 
 
Aktiens utveckling under 2024: 
 
 

 
 
 
  

Ägare Antal Aktier Procent av kapital och röster

Martin och Kristian Larsson via EMK Holding AB 3 349 696 18,43%

Göran Nordlund via Fore C Investment Holding AB 2 767 620 15,23%

Carl Schneider via Jovitech Invest AB 2 767 608 15,23%

Jonas Nordlund via EFG Bank 2 305 901 12,69%

Sune Tholin 1 545 000 8,50%

Henrik Lönner 682 738 3,76%

Patrik Arnstrand via Swebright Holding AB 583 334 3,21%

Mikael Pettersson 447 710 2,46%

Avanza Pension 260 106 1,43%

Jan-Olof Ohlsson via Busines Control Partner Holding AB 370 755 2,04%

Övriga ägare 3 096 586 17,04%

Totalt 18 177 054 100%
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Kommande rapporttillfällen    
Delårsrapport kvartal 1 2025 den 15 maj 2025. 
Årsstämma för räkenskapsåret 2024 den 15 maj 2025. 
Delårsrapport kvartal 2 2025 den 22 augusti 2025 
Delårsrapport kvartal 3 2025 den 7 november 2025 
Bokslutskommuniké för 2025 den 20 februari 2026 
 
 
 
 
Västra Frölunda den 13 februari 2025. 
 
Robert Larsson 
Verkställande Direktör  
Lightning Group AB  
Org. nr. 556476–0782  
Hilma Anderssons gata 15  
421 31 Västra Frölunda  
  

 
 För eventuella frågor angående denna delårsrapport kontakta:  

• Robert Larsson Verkställande Direktör, 070-910 24 20  

• Kristian Larsson Styrelseordförande, 070‐292 13 33 
 

Lightning Group är en svensk teknikkoncern som bedrivit verksamhet sedan 1996. Koncernen består idag av 

tre dotterbolag, Vadsbo LightTech AB, LedLab AB och Priolight Nordic AB. Vadsbo LightTech levererar 

innovativa och energieffektiva belysningslösningar och har varit verksamma i LED- segmentet sedan 2009, en 

marknad med god underliggande tillväxt driven av LED-teknologins fördelar samt en ökning av byggnationer i 

allmänhet och av energieffektiva fastigheter i synnerhet. LedLab AB har också verkat inom LED-segmentet 

sedan 2009 och levererar och utvecklar LED- belysningsarmaturer och linjärt ljus. Fokus är på ljusgestaltning 

och stort fokus på slutresultat och upplevelse. Priolight Nordic AB grundades 2024 och levererar LED-

produkter inom främst industriella projekt. Lightning Group AB är listat på Spotlight Stock Market med 

tickern LIGR. 
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Koncernens resultaträkning Kvartal 4 Kvartal 4 Perioden Perioden

2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter m.m

Nettoomsättning 14 149 17 258 49 941 52 190

Övriga rörelseintäkter 170 331 394 579

Summa rörelsens intäkter 14 319 17 589 50 335 52 769

Rörelsens kostnader

Råvaror och handelsvaror -7 966 -10 486 -27 896 -30 502

Övriga externa kostnader -2 602 -2 269 -9 609 -8 102

Personalkostnader -4 532 -3 671 -16 552 -13 609

Rörelseresultat före avskrivningar -782 1 163 -3 723 556

Avskrivningar och Nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -451 -481 -1 827 -1 903

Rörelseresultat -1 233 681 -5 550 -1 347

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter 41 23 42 25

Räntekostnader -104 -85 -376 -312

Övriga finansiella poster 54 -136 -148 -282

Resultat efter finansiella poster -1 242 483 -6 032 -1 916

Resultat före skatt -1 242 483 -6 032 -1 916

Skatt på årets resultat 0 66 0 66

Periodens resultat -1 242 549 -6 032 -1 850

Hänförligt till

Moderföretagets aktieägare -961 549 -4 991 -1 850

Innehav utan bestämmande inflytande -281 0 -1 041 0



   
 

 
Lightning Group AB                           031-23 56 00 
Hilma Anderssons gata 15                              info@lightninggroup.se 
421 31 Västra Frölunda                                   www.lightninggroup.se 

 

 

 

Koncernens balansräkning

2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 6 882 7 582

Materiella anläggningstillgångar 540 642

Summa anläggningstillgångar 7 422 8 223

Omsättningstillgångar

Varulager 11 857 13 604

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 9 350 12 465

Skattefordran 403 120

Övriga fordringar 6 5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 403 1 291

Summa kortfristiga fordringar 11 162 13 880

Kassa och bank 2 781 433

Summa omsättningstillgångar 25 801 27 917

Summa tillgångar 33 223 36 140
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Koncernens balansräkning

2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital, avsättningar och skulder

Eget kapital 16 511 21 138

Avsättningar

Uppskjuten skatt 0 0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 850 900

Övriga långfristiga skulder 2 000 0

Summa långfristiga skulder 2 850 900

Kortfristiga skulder

Checkkredit 2 213 2 732

Skulder till kreditinstitut 2 940 2 978

Leverantörsskulder 3 486 2 866

Övriga skulder 1 687 2 564

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 85 0

Avsättningar 210 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 240 2 777

Summa kortfristiga skulder 13 862 14 102

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 33 223 36 140

Förändring Eget Kapital

2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital vid periodens ingång 21 138 22 897

Emissioner och optionslikvid under året 60 92

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -5 153 -1 850

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 

aktieägare

16 044 21 138

Innehav utan bestämmande inflytande 468 0

Eget Kapital vid periodens utgång 16 511 21 138
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Koncernens kassaflödesanalys                         Kvartal 4 Kvartal 4 Perioden Perioden

2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Rörelseresultat -1 233 681 -5 550 -1 347

Ej kassaflödespåverkande poster 451 481 1 827 1 903

Övriga finansiella poster 94 -114 -106 -256

Erlagd ränta -104 -85 -376 -312

Betald inkomstskatt 46 11 -309 58

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital

-745 974 -4 515 46

Ökning (-) /minskning (+) varulager 298 1 023 1 747 -2 468

Ökning (-)/minskning (+) kundfordringar -1 658 -4 289 3 114 2 978

Ökning (-)/minskning (+) rörelsefordringar 208 28 -114 -147

Ökning (+) /minskning (-) leverantörsskulder -530 336 620 -1 632

Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder 281 1 184 -303 -17

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet -1 401 -1 718 5 064 -1 286

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 147 -743 549 -1 240

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella och immateriella tillgångar -679 -191 -998 -449

Kassaflöde från Investeringsverksamheten -679 -191 -998 -449

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 0 0 2 500 0

Amortering skuld -117 -75 -384 -300

Factoring 467 579 -204 -1 682

Checkkredit 1 904 394 -519 1 959

Periodens nyemissioner samt optionslikvid 0 0 1 405 91

Kassaflöde från Finansieringsverksamheten 2 254 898 2 798 68

Periodens kassaflöde -572 -36 2 348 -1 622

Likvida medel vid periodens början 3 353 469 433 2 055

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 2 781 432 2 781 433
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Koncernens nyckeltal Kvartal 4 Kvartal 4 Perioden Perioden

2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Nettoomsättningstillväxt -18,0% -10,0% -4,3% 13,2%

EBITDA marginal -5,5% 6,7% -7,5% 1,1%

Rörelsemarginal -8,7% 3,9% -11,1% -2,6%

Soliditet 48,3% 58,5% 48,3% 58,5%

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,053 0,030 -0,275 -0,102

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,050 0,028 -0,258 -0,095

Resultat per anställd (tkr) -250 -109 -250 -109

Kassalikviditet 81% 98% 81% 98%

Antal anställda 20 17 20 17

Genomsnittligt antal anställda 20 17 20 17

Antal aktier 18 177 054 18 177 054 18 177 054 18 177 054

Genomsnittligt antal aktier 18 177 054 18 177 054 18 177 054 18 177 054

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 19 342 409 19 332 409 19 337 409 19 534 909

För definition av nyckeltal, se bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2023.
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Moderbolagets resultaträkning Kvartal 4 Kvartal 4 Perioden Perioden

2024-10-01 2023-07-01 2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-09-30 2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter m.m

Nettoomsättning 354 355 1 477 1 450

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 138

Summa rörelsens intäkter 354 355 1 477 1 588

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -776 -417 -2 259 -1 739

Personalkostnader -38 -52 -117 -205

Rörelseresultat före avskrivningar -460 -114 -899 -356

Rörelseresultat -460 -114 -899 -356

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter 231 237 873 964

Räntekostnader -124 -63 -330 -229

Resultat efter finansiella poster -353 60 -356 379

Bokslutsdispositioner 0 0 0 -380

Resultat före skatt -353 60 -356 -1

Periodens resultat -353 60 -356 -1
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Moderbolagets balansräkning

2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Finansiella anläggningstillgångar 20 865 16 348

Summa anläggningstillgångar 20 865 16 348

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 13 296 16 374

Skattefordran 8 8

Övriga fordringar 83 12

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 445 382

Summa kortfristiga fordringar 13 832 16 776

Kassa och bank 0 0

Summa omsättningstillgångar 13 832 16 776

Summa tillgångar 34 697 33 123

Eget kapital, avsättningar och skulder

Eget kapital 28 395 28 691

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 850 900

Övriga långfristiga skulder 2 000 0

Summa långfristiga skulder 2 850 900

Kortfristiga skulder

Checkkredit 2 213 2 732

Skulder till kreditinstitut 467 300

Leverantörsskulder 618 470

Övriga skulder 3 2

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 151 29

Summa kortfristiga skulder 3 452 3 533

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 34 697 33 123

Förändring Eget Kapital

2024-12-31 2024-12-31

Eget kapital vid periodens ingång 28 691 28 600

Emissioner och optionslikvid under året 60 92

Periodens resultat -356 -1

Eget Kapital vid periodens utgång 28 395 28 691
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Moderbolagets kassaflödesanalys                         Kvartal 4 Kvartal 4 Perioden Perioden

2024-10-01 2023-07-01 2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-09-30 2024-12-31 2023-12-31

Rörelseresultat -460 -114 -899 -356

Ej kassaflödespåverkande poster 0 0 0 0

Erhållen ränta 231 237 873 964

Erlagd ränta -124 -63 -330 -229

Betald inkomstskatt 6 0 0 34

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital

-347 60 -356 413

Ökning (-)/minskning (+) rörelsefordringar -2 021 -981 2 944 -2 320

Ökning (+) /minskning (-) leverantörsskulder 575 375 148 141

Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder 6 53 123 15

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet -1 440 -553 3 215 -2 164

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 787 -493 2 859 -1 751

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag 0 0 -4 518 0

Kassaflöde från Investeringsverksamheten 0 0 -4 518 0

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 0 0 0 0

Amortering skuld -117 -75 2 117 -300

Checkkredit 1 904 477 -519 1 959

Periodens nyemissioner samt optionslikvid 0 91 60 91

Kassaflöde från Finansieringsverksamheten 1 787 493 1 658 1 750

Periodens kassaflöde 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens början 0 0 0 0

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 0 0 0 0
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Moderbolagets nyckeltal Kvartal 4 Kvartal 4 Perioden Perioden

2024-10-01 2023-07-01 2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-09-30 2024-12-31 2023-12-31

Nettoomsättningstillväxt -3% -24% 2% -18%

EBITDA marginal -130,1% -32,0% -60,9% -24,5%

Rörelsemarginal -130,1% -32,0% -60,9% -24,5%

Soliditet 81,8% 87,4% 81,8% 86,6%

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,019 0,003 -0,020 0,000

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,018 0,003 -0,018 0,000

Resultat per anställd (tkr) N/A N/A N/A N/A

Kassalikviditet 401% 118% 401% 475%

Antal anställda 0 0 0 0

Genomsnittligt antal anställda 0 0 0 0

Antal aktier 18 177 054 18 177 054 18 177 054 18 177 054

Genomsnittligt antal aktier 18 177 054 18 177 054 18 177 054 18 177 054

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 19 342 409 19 332 409 19 337 409 19 534 909

För definition av nyckeltal, se bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2023.


